
Şirketimiz hissedarlarının sahip olduğu payların borsada işlem gören niteliğe dönüştürülmesi hk.

NUROL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz hissedarlarından tarafımıza ulaşan bildirimler aşağıda yer almaktadır.

"Nurol İnşaat ve Ticaret A.Ş.09.08.2018 tarih ve 2018/23 sayılı yönetim kurulu kararı ile Şirketimizde  sahip olduğu 
41.960.000 adet B Grubu payın Borsa'da işlem gören niteliğe dönüştürülmesi ve bu amaçla MKK'ya başvurulmasına karar 
verildiğini; bu işlem ile payların Nurol İnşaat ve Ticaret A.Ş. bilançosunda dönen varlıklar bölümü içerisinde yer almasının
amaçlandığını, payların borsada satışına yönelik bir planlama bulunmadığını", 
  

"Nurol Yatırım Bankası A.Ş. 09.08.2018  tarih ve 2018/1523 sayılı yönetim kurulu kararı ile Şirketimizde sahip olduğu 
4.998.000 adet B Grubu payın, Borsa'da işlem gören niteliğe dönüştürülmesi ve bu amaçla MKK'ya başvurulmasına karar 
verildiğini, bu işlem ile payların Nurol Yatırım Bankası A.Ş. bilançosunda dönen varlıklar bölümü içerisinde yer almasının 
amaçlandığını, payların borsada satışına yönelik bir planlama bulunmadığını" bildirmiştir. 
  

Kamuoyunun bilgilerine sunarız. 
  

Saygılarımızla"

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


